Krosno, dnia 09.05.2018.
Zamawiajacy:
Wojewddzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawta II w Krosnie
ul. Korczynska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikow postgpowahia
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU ‘
na zakup wraz z dostawa materialéw opatrunkowych i produktéw leezniczych
nr postepowania EZ/215/29/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwiefi Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2017.1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodia zapytania, przekazuje tre$é
ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw wyjasniam:

PYTANIE 1: Pakiet 9, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci, by zestaw zamiast miski z pulpy celulozowej posiadal blister pelniicy te
sama funkcje? Reszta zgodnie z SIWZ

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza.

PYTANIE 2: Pakiet 9, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg po praniu technologicznym? Pragniemy zwrdcié uwage, ze
wymoég prania dotyczy jedynie serwet gazowych, a Zamawiajacy nie stawia takiego wymagania
pozostatym wyrobom wykonanym z gazy medycznej, takim jak kompresy, tupfery czy tez sama
gaza konfekcjonowana. Proces prania serwet gazowych stosuje ograniczona liczba wytwoércow
wyrobéw z gazy bawelnianej. Tym samym, utrzymanie wymogu prania znaczaco ~ogranicza
ubieganie si¢ 0 zamowienie publiczne" :

"Jednoczesnie, w przypadku utrzymania wymogu "wstepnego prania" prosimy o wskazanie norm
lub innych przepiséw, na podstawie ktérych nalezaloby takie pranie przeprowadzi¢. W
szczeglnosci prosimy o wskazanie pozadanego celu prania wyrobéw  czystych fizycznie i
chemicznie, wykazu $rodkéw pioracych jakich nalezy uzy¢ i norm jakie powinny one speiniaé,
Prosimy takze o okreslenie warunkéw prania - temperatury wody, czasu, uzytych $rodkéw i
parametrow ich dozowania itp. Prosba o uszczegGlowienie zadania aby serwety operacyjne z gazy
byly wstepnie prane wynika z faktu, iz jako wieloletni producent tych wyrobéw nie znajdujemy
uzasadnienia dla przeprowadzania takiego procesu. Nie s réwniez dostepne zadne ogodlnodostepne
przepisy, ktére definiowalby i precyzowaly wymogi dla "prania wstepnego". Jedynym
uzasadnieniem dla prania serwet operacyjnych mogloby byé zastosowanie przez producenta
zanieczyszczonego surowca (gazy bawelnianej). Jednakze rezimy sanitarno-epidemiologiczne w
systemie produkcyjnym w naszej firmie wykluczaja taka mozliwo$é".

Odpowied7: Zamawiajacy dopuszeza.
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PYTANIE 3: Pakiet nr 4 Pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na serwety 4-warstwowe spelniajace pozostale wymagania Siwz?.
Zaproponowane serwety nie odbiegaja jakosciag od wymaganych, a umozliwiaja ztozenie oferty
bardziej korzystnej cenowo.

Odpowiedz: Tak

PYTANIE 4: Pakiet nr 4 Pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet spetniajacych wymagania siwz z nitkg
RTG, ktéra zwigksza mozliwosci uzytkowe i zakres ich zastosowania lub serwet bez nitki RTG o
wym. 45 x 45 cm 20N 4W z trokiem lub bez?

Odpowiedz: Bez nitki RTG tak, jednak rozmiar zgodny z SIWZ ( 45x70cm).

PYTANIE S: Pakiet nr 5 Pozycja 4-6 .
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na opaski gipsowe nawiniete na ekologiczny trzpien tekturowy?
Odpowiedz: Tak

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$é SIWZ.
Nowy termin sktadania ofert: 16.05.2018r. godzina: 10:15
Nowy termin otwarcia ofert: 16.05.2018r. godzina: 10:30

Z powazaniem

|

mgr Katareyip Krygowsko
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